
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA CZĘŚCI ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU NA CELE DOMU DZIENNEJ POMOCY „SENIOR+” W
MIEJSCOWOŚCI OSTRUSZA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146285840

1.4.8.) Numer faksu: 146285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-acb69657-8fc1-11ec-94c8-de8df8ed9da1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059003

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00059859/01 z dnia 2022-02-17

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA CZĘŚCI ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU NA CELE DOMU DZIENNEJ POMOCY „SENIOR+”
W MIEJSCOWOŚCI OSTRUSZA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059003/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA CZĘŚCI ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU NA CELE DOMU
DZIENNEJ POMOCY „SENIOR+” W MIEJSCOWOŚCI OSTRUSZA”.
2. Zakres zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje rozbudowę i przebudowę części istniejącego budynku na cele Domu Dziennej Pomocy
„SENIOR+” na działkach nr 262/1, 258/7 i 258/10 w miejscowości Ostrusza, gmina Ciężkowice w zakresie obejmującym m
in.: 
a. dobudowę pomieszczenia na podnośnik dla osób niepełnosprawnych wraz 
z wiatrołapem,
b. przebudowę pomieszczeń sanitarno-socjalnych wraz z dostosowaniem sanitariatów do użytku osób niepełnosprawnych,
c. przebudowę pomieszczeń parteru i piętra w celu dostosowania do potrzeb dziennego domu pomocy, 
d. przebudowę wewnętrznej instalacji wody zimnej i ciepłej,
e. przebudowę wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej,
f. przebudowę wewnętrznej instalacji gazowej,
g. przebudowa instalacji CO z wymiana kotła gazowego,
h. przebudowę instalacji elektrycznej i oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego,
i. zagospodarowanie terenu inwestycji (dojście do szybu windowego),
Szczegółowy opis robót zawierają: 
a) Załącznik nr 1 do SWZ Projekt budowlany,
b) Załącznik nr 2 do SWZ STWIORB,
c) Załącznik nr 3 do SWZ Przedmiar robót.
oraz dokumentacja postępowania.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

45331110-0 - Instalowanie kotłów

45331210-1 - Instalowanie wentylacji

45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

45333100-1 - Instalowanie urządzeń regulacji gazu

45333200-2 - Instalowanie gazomierzy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-06-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U BKR Krzysztof Wójcik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 873 166 01 75

4.3.4.) Miejscowość: Brzozowa

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-182

4.3.6.) Województwo: małopolskie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059003/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1145332,85 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00058979/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1145332,85 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059003/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA CZĘŚCI ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU NA CELE DOMU DZIENNEJ POMOCY „SENIOR+” W MIEJSCOWOŚCI OSTRUSZA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146285840
	1.4.8.) Numer faksu: 146285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-acb69657-8fc1-11ec-94c8-de8df8ed9da1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059003
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00059859/01 z dnia 2022-02-17
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania  45331110-0 - Instalowanie kotłów  45331210-1 - Instalowanie wentylacji  45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych  45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne  45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych  45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe  45333100-1 - Instalowanie urządzeń regulacji gazu  45333200-2 - Instalowanie gazomierzy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U BKR Krzysztof Wójcik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 873 166 01 75
	4.3.4.) Miejscowość: Brzozowa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-182
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1145332,85 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00058979/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1145332,85 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



